СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2015 г. N 202

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА БЕЛГОРОДА, ПО КОТОРЫМ

ПРЕДСТАВЛЯЮТСЯ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

Список изменяющих документов
(в ред. решения Белгородского городского Совета от 25.10.2022 N 628)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации" Совет депутатов города Белгорода решил:
(преамбула в ред. решения Белгородского городского Совета от 25.10.2022 N 628)

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты

города Белгорода, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
(в ред. Решения Белгородского городского Совета от 25.10.2022 N 628)

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы Контрольно-

счетной палаты города Белгорода, включенную в перечень должностей муниципальной службы
Контрольно-счетной палаты города Белгорода, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:
(в ред. Решения Белгородского городского Совета от 25.10.2022 N 628)

а) не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или)
выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) на условиях
гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных
федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного)
управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности
муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов,
которое дается в порядке, устанавливаемом федеральным законодательством, муниципальными
правовыми актами;

б) обязан сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы при
заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг),
указанных в федеральном законодательстве.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете "Наш

Белгород".

consultantplus://offline/ref=E41627B2742A702A47F77E73394B8EA3E5E0BEB169286CC7ED6C721916A11BD9E973311AF50FDE69C6C24D454F67BEE6A5DBE139BD411893599974YDf5L
consultantplus://offline/ref=E41627B2742A702A47F7607E2F27D4AEE5E8E9BD68206493B633294441A8118EBC3C3054B30BC169C5DC4B4246Y3f0L
consultantplus://offline/ref=E41627B2742A702A47F7607E2F27D4AEE5E8E5B566266493B633294441A8118EBC3C3054B30BC169C5DC4B4246Y3f0L
consultantplus://offline/ref=E41627B2742A702A47F77E73394B8EA3E5E0BEB169286CC7ED6C721916A11BD9E973311AF50FDE69C6C24D4B4F67BEE6A5DBE139BD411893599974YDf5L
consultantplus://offline/ref=E41627B2742A702A47F77E73394B8EA3E5E0BEB169286CC7ED6C721916A11BD9E973311AF50FDE69C6C24C434F67BEE6A5DBE139BD411893599974YDf5L
consultantplus://offline/ref=E41627B2742A702A47F77E73394B8EA3E5E0BEB169286CC7ED6C721916A11BD9E973311AF50FDE69C6C24C434F67BEE6A5DBE139BD411893599974YDf5L

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета

депутатов города Белгорода по вопросам законности и развития местного самоуправления.

Председатель
Совета депутатов

города Белгорода
С.Н.ГЛАГОЛЕВ

Секретарь сессии

Н.Г.ГУЩИН

Приложение
к решению

Совета депутатов
города Белгорода

от 26 февраля 2015 г. N 202

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ГОРОДА БЕЛГОРОДА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ
И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Список изменяющих документов
(в ред. решения Белгородского городского Совета от 25.10.2022 N 628)

Должности муниципальной службы, указанные в части третьей раздела II Перечня

должностей муниципальной службы городского округа "Город Белгород", утвержденного
решением Совета депутатов города Белгорода от 4 декабря 2007 года N 600 "О Перечне должностей
муниципальной службы городского округа "Город Белгород".
(в ред. Решения Белгородского городского Совета от 25.10.2022 N 628)

consultantplus://offline/ref=E41627B2742A702A47F77E73394B8EA3E5E0BEB169286CC7ED6C721916A11BD9E973311AF50FDE69C6C24C404F67BEE6A5DBE139BD411893599974YDf5L
consultantplus://offline/ref=E41627B2742A702A47F77E73394B8EA3E5E0BEB169286AC2ED6C721916A11BD9E973311AF50FDE69C6C64C424F67BEE6A5DBE139BD411893599974YDf5L
consultantplus://offline/ref=E41627B2742A702A47F77E73394B8EA3E5E0BEB169286CC7ED6C721916A11BD9E973311AF50FDE69C6C24C464F67BEE6A5DBE139BD411893599974YDf5L